ut eorum quere non p[er] Paris ac alias in p[re]missis opportune consulere de
Benignitate Apostolica dignaretur idem p[re]decessor qui ad gratos Deo, et uni voce
Austriane Reipublice vales, et necessarios fuit quos dicitur p[re]dicte
personę in vinea Domini semper p[re]serebant denitum x[risti] p[re]dum
hauerat, facere nullo modo poterat, quin ipsis concederet, per que
ipsi eorum que res, a no[m]i[n]e Indit[ur] quim[od]o, p[er] seruant, eodem
p[re]positum generalem, et religio[s]os, ac eorum singulos aqu[am] busbis exona
mum[m] carnis suspensio[n]is et inter dicti, alij que ecclesiasticis senten
tijs, censuris, et penis carnis, l. homine, quavis occasione de causa
latis, sequibus como do h[ab]et innodati exstent, ad effectum in Pa
scriptor[um] duntaxat conseruandum ab eo tunc et ab eo tunc fore
censens huiusmodi sup[er] licentia[m] inclinari sub datis videlicet octavo
Kalendas Junii p[ro]m[issi]o[n]is sui anno tertio, ei dem dicitur in
gulis illis personis, ac eorum sum[m] h[ab]itib[us], clericali caractere tamen
insignitis ut in quib[us]cunq[ue] causis, rancib[us], quancumq[ue] nali b[us]
de mixtis etiam in quib[us]cunq[ue] actus, vel conventi x[risti] forent
ipsi contra quos cunq[ue] conuincuntur, et in legia h[ab]it[us] in o[mn]i
omnes et singulos Archiepiscopos et Episcopos ac Abbates, necnon
alias personas indignitate ecclesiastica constitutas, ac merito
potestatis, et alior[um] ex parte d[omi]ni ecclesiar[um] canonicos, ac eorum den
archiepiscopos, et Episcopos vicarios in spiritualib[us], et fi
crates generale[m] nihilu[m] conseruato, in suis possent assumere
conseruatores et iudices, ordinarios indulget. ipsis vero sic
dictis, l. d[omi]n[us] aut un[us] eorum, ut per se salium, seu alios
exanti extra loca, in quib[us] conseruatores, et iudices deputari
forent eadem societati efficacis defensionis p[er] sidis assisten
tes, non permitterent societatem, p[er] legia q[ue] huiusmodi super
terris socijs d[omi]n[us] possentib[us] et d[omi]n[us], necnon fuit
b[us], censib[us], redditib[us], et p[re]sentib[us], ac quib[us]cunq[ue] alii s
votis quocunq[ue] et in v[er]bilib[us], spiritualib[us], et temporalib[us]
necnon p[er] vi legis et indulget eis et dicte societati, tan Ap[osto]
lica, quam ordinaria, et alias iure regia autoritatib[us] con
cessis, et aliijs q[ue] ad dictam societatem conuincunt, l. di
visim spectantib[us] aquib[us]cunq[ue] personis tan secularib[us] quam
ecclesiasticis, ac quacunq[ue] autoritate, et superioritate p[re]sentib[us]
quoquomodo indeu[m] q[ue] testam[ent]o, l. eis granamina, damna, aut
in iuris iurari forent qui cum ab eisdem societate, aut p[er]
suis l. presentantib[us] suis seu aliquo ex eis, forent x[risti] s[er]u
super restrictione locor[um] terrar[um], d[omi]n[us] possessionum, iurum
et bonor[um] nobis suum et in v[er]bilib[us] suum, reddituum quo q[ue]

et proventuum ac aliorum quorumcunque honorum, necnon primi legum, et
indulgentiarum eius tunc et protempore confessorum observatione necnon de quibus
tenet quos testis in iuris damnis tunc presentibus et futuris, in illis
videlicet, quae iudicalem requirunt indaginem summariam simpli-
citer et de factis sine strepitu et figura iudicii in aliis vero prout
eorum qualitas esse dixerit, iudicibus, tam per sententiam occupatos, seu
detentores presuntivos, et induciores huiusmodi, necnon contradic-
tos quos tenet et reuelatos, etiam scilicet quam ut praefertur qualificati
existant, quando cunque et coeque cunque exegerit, auctoritate
Apostolica per sententias, censuras et penas ecclesiasticas, aliasque
opportuna iuris et facti media appellatione postposita conpe-
cendo: Legitimis que super his habendis, servatis processibus
eosque sententias, censuras et penas per eosdem conservatores, seu
iudices protempore latis incurrisse eis constitisset, eas incurrisse
declarent, et quoties opus fuisset etiam retracts vicibus aggraverunt
necnon auri tum laicali seu laici invocarent, commisit et man-
davit. ac insuper si per summariam in formationem per eos super
his habendam ipsis constitisset, quod ad loca in quibus occupatos praes-
entes, non testatores et induciores huiusmodi, ac alios quos,
litterae tunc desuper conseruende concernerent
contingeret promotionibus, et inhibitionibus ipsis ac citationibus eis fa-
ciendis nisi non pariter accessus, iudicibus, et conservatoribus huius-
modi inhibitiones et citationes praefatas, ac inhibitiones quas
tenet, per edicta publica locis publicis affigenda de quibus
esse verisimilis coniectura, quod ad ipsorum monitorum, citatorum, et
inhibitorum, notitiam pervenire valerent faciendi, necnon visum
occupatoribus, detentoribus presuntivis, non testatoribus inducia-
ribus, contradiculis et revelatis etiam subcensuris et penis eccle-
siasticis, ac etiam pecuniariis, eorum ad vitium moderandis inhiben-
di ac quibusvis inhibitionibus eis protempore etiam praeterea quorum,
quorumque litterarum conservatorum, seu primi legum, Apostolicorum, qui
tenet concessoribus, et concessoribus, protempore factis non obstantibus,
eorum iudicium tunc exorandi loca adque eos declinare
contigerit, et in quibus scienter stare permisi fuerint ecclesiastico
interdicto subiacendi per Linan et Lineram facultatem concessit
aemonitione requisitione, inhibitiones et citationes sic factas
perinde ipsos monitorum, inhibitorum et citatos extarent, ac
suis personatibus factis, insinuate et innotate fuerint, actum
desuper conseruendis litteris et in eis contentis dispositionibus, per
quas quos derogationes, in quibusvis aliis litteris Apostolicis
gratiam, iudicium et in quibusvis consuetudinibus praevenerunt

predecessorem et Sedem Apostolicam, etiam eundem derogationis derogationis
aliis que e sic noni, et in suis clausulis et per quas earum dem de
tunc de super con fuerendary tenor ac si de veno ad burum inois
in seris foret pro de preso baneret quib; unque personis penin
eors; factorem, etiam in omni prois et ex certa scientia ac de Aposto
licis potestates plenitudine concessas, et factas, ac fuerendas
et concedendas nullatenus derogatum esse sciet, aut derogari possit
nisi tenor earum dem tunc de super con fuerendary litterarum de ver
bo ad verbum nihil penitus omisso foret in illis in seris derogatio
pro tempore facta cuius modi per unas distantes litteras cum
de tenorem continentes, tribus dem litteris distinctis huiusmodi eiden
Societati intimata, et in sinuata fuerit et q; aliter earum dem lite
rarum tunc de super con fuerendary pro tempore facte deroga
tiones nemini su fragarent. quod q; qui hinc Indicum et conse
vatorum prefectorum valeat prosequi articulo etiam per alium in suo
atum quambis idem inchoans nullo foret canonico in pedi
mento per pedis quod q; cui hinc con servatorum et Indicum
eorum dem ab eadem die octavo Kalendas Junij esset in premissis om
nibus ac eorum singulis ceptis, et non ceptis tunc presentibus et
futuris per plena potestas et iuris dictio attributa, ut eo vigore
eaque firmitate posent in premissis omnibus ceptis et non ceptis
tunc presentibus et futuris et pro predictis procedere, ac si pre
dicta omnia et singularia omnia cepta fuerint et eorum, cuius hinc
ipsorum iuris dictio de premissis omnibus et singulis per citationem
vel modum alium per penata legitime existeret sic que
per quoscunque Iudices, non nisi iuris, causas, Palatii Aposto
lici auditores, ac S. R. E. cardinales sub Latine et
eorum qui hinc quavis aliter Inducendi et interpretandi facultate
et autoritate Iudicari et de finiri debere: ac et tunc si sens super
his agi quam quavis autoritate scienter et ignoranter attentari
conserit, iurum et in anen decerent. non stanti bus pro memoria Boni
farii page octavi etiam per decessoris sui qua caueat nequis
et ad suam Civitatem de die cesim nisi in eorum excepis edisi bus
et in illis ultra unan ductam a sine sine die cesis ad Iudicium eno ca
ret seu ne in dies, a sede pre dicta deputari extracivitatem bus
de cesim in quibus deputari forent contra quoscunque per cedere pre
sumerent: et de duabus diebus in concilio generali edita dum modo nonnullis
res dictas aliquis, vigore earum dem litterarum tunc de super con
fuerendarum extra hinc et quibus bis alii apostolice sedis, ac in

biniciabz et Sima abz conciliis edictis Generalibus Specialibus cons
titutionibus et ordinamentibus ac quibusvis Juramentis confirmatione Apostolica
et quavis firmitate alia et solatis Statutis et consuetudinibus, qui
vulgis quoque in dicitur, et Literis Apostolicis quibusvis Regibus
duces comites ceteris quavis cuiusvis dignitatis qualitatibus, et pre
eminentiis ac ordinis etiam quendi cantum et conditionis et dignitatis
personis in genere hinc periculis ac eam quibusvis etiam deo garantiarum
derogationibus alisque et statutibus et in se hinc clausulis existantibus que
Et alio decretis, como do tenet etiam iteratis vicibus concessis, a proba
tis et innoctis. quibus omnibus etiam Pius predecessor etiam si pro
illorum su sciendi derogatione de illis eorum que consistuntibus, specia
lis specie sua expressa et in diuina ac de veris ad verbum, non
autem fore lausulas generales idem portantes mentis sui quavis
alia expresso tenenda aut aliqua alia ex qua sita forma ad
id seruanda foret. Tenet huiusmodi, ac si de veris ad verbum
nihil penitus omisso et forma nulli hactenus obseruata inserti pre
parati fuerint expressis tenens, illis alias in suorum forme
suis, ac vice et duntaxat specialiter et ex parte derogant. ceteris
que contrariis quibusvisque volunt in super idem Pius predecessor
quod Literarum, tunc de se per conferendarum transumptis, manu
alienis notariis publicis subscriptis ac sigillo alienis persone indig
nitate ecclesiastica constituti innotuit, eadem prorsus fides adhibe
at que ipsis originalibus Literis adhiberet, si fuerint exhibite
ostense. neauen de alio latrone indulto et alio promissis, pro
e quod Super illis ipsis Pij predecessoris et superueniente obitu
Literarum confecte non fuerint, valeat como do tenet de riteri ipse
que solent illorum fuisse et sedam ad hanc, et semper hinc Aposto
lica auctoritate decernimus quod indultum et alia promissa per
inde a dicto die octavo Mensis Junij sum serviant et factam
ac si Super illis ipsis Pij predecessoris Literarum confecte fuerint, pro
ut su genus ornatas. quod que preterea Literarum ad probandum
p hinc ab solutum indultum et alia promissa ubi que sufficiant
nec ad id probationis aliter ad miniculum requirant nulli ergo omnino
Dominum liceat hanc paginam nre voluntatis et decreti in
fringere sed ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempta
re presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et B. Petri Pa
pae eius servum servorum Datum, Rome
apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dni M. D. LXXVII

fratibus quibusque Religiosis et per similes concessimus ut denique et seu alii Po
mani Pontificis etiam predecessores nostri Ma omnia con firmaverunt et
innobauerunt, ac ad singula ipsius ordinis monasteria extenduntur et
communicationis quoque et alij penis ad versus illorum pro latore conminatio
et in scriptis prout in litteris Apostolicis desuper con factis per semper
convenit. Idem Philippus Rex, ac Generalis quo dicator ac procer
monachi et Religiosi pre facti ut ea omnia tam firmo substant
quanto Legatus apostolicus Anton tatis nomine fuerunt con munita illis
etiam per apostolicis ac extensionis robur ad additi tam
perceperunt ac propterea nos idem Philippus Rex sui et aliorum pre
fatus nomine nobis humi liter supplicari fecit ut in pre missis offe
religiosum committis, et se fieri successu invenit contra bonas gene
ralem quo dactorem nec non proceres et fratres predictos eorum que
singulos a quibusvis ex communicationis ac extensionis et inter dicta alia
que ecclesiasticis sententis censuris et penis a luce sub homine qua
vis oblatione causa satis liquis, como do fuerit innodati existant
ad effectum presentium dumtaxat unsequendum hanc scire absol
ventes et absolutos sine sententis, nec non prout legimus indulgentis, in
munitatum essentium, libertatum facultatum, aliarum que gratia
et huiusmodi ac litterarum et aliarum scripturarum desuper con factarum
et ex predictis tenores presentibus pro expressis tenentes, ipsius
Philippi regis sup hanc omnia, et singula prout legimus
premissa. immunitate, libertate conservatoria
facientibus gratias faves et indulgentis, tam prout alia quantempore
acta eadem ordinis Sancti Leonardi ac omnibus et singulis eius mon
nasteriis ecclesiis domibus locis congregacionibus, capitulis, conventibus,
superioribus prioribus, parochis, ministris ministerialibus, et aliis per
sonis omnis que sexus tan per predictos et alios quoscunque Po
mans Pontificis predecessores natos ac nos, et sedem ap
illius que etiam de statu Legatos et nuntios in genere sub ius perie
etiam prout propriis et certa cetera ac de premissis potestatis pre
nunciantem Perfectionem ad omnia Regum, Reginarum, Ducum
Marchionum, principum necnon generalium priorum, et aliorum ordinis
huiusmodi Superiorum in stantiam quam etiam ipsomet in pe
rantes, Reges, Reginas, Duces, et Principes, in genere, sub ius
perie etiam prout in communicationis, seu extensionis in re se
ac cum alijs ordinibus mendicantibus et non mendicantibus sub quacumque
cunque forma et expressione quorum como do fuerit conce
sa

ac etiam unaris viribus approbata confirmata et innovata ac literas de
superioribus factas cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis, et decer-
tis quatenus sint in usu et deceret. Sacrosancti huiusmodi non ad vos sunt
a postolica auctoritate tenore prelorentium per petro approbata, et con-
firmata presentis que scripti patrociniis communibus illis que omnibus et
singulis per petre et in vis huiusmodi firmatis et tunc ad vicinas necnon
bonas et singulos tan tam quam facti ac solemnitate etiam restor-
tationem de factis, si qui inter venerint in eisdem superlemo ac illa omnia
et singula deani ad aliam monasterium eiusdem ordinis ex-
tendimus ac ad vicinas et vicis sim communibus perinde ac si cum que
illis nominati concessa extiterint et ulterius omnia et singula alia que
suis alijs tan virorum quam mulierum ordinibus, religiosis, congre-
gationibus, capitulis, monasteriis, domibus, ecclesiis et locis in quibus
cunque mundi partibus consistentibus, illis que in premissis, officiis
alibus ministris, monachis, fratribus, sororibus et personis quibus
cunque utriusque sexus per predictos aut quosvis alios Roma-
nos sancti prelorentium etiam predictores nros, ac nos et sedem predictam
quomodo tenet tan convalidam quam dicitur in genere huiusmodi specie
concessa, approbata et confirmata pariter regia, granis, et in-
dulta et pariter alia simi liter quatenus sint in usu ac deceret eius-
dem concilii et regularibus institutis ipsius ordinis sancti Iohannis con-
traria non obstant quibus etiam omnium et singulorum et desuper
confectarum literarum tenores simi liter presentibus pro sua firmitate
et presertim et insensis habentes volumus ad predictam ordinem
sancti Iohannis, ac ad omnia et singula eius tan virorum quam mu-
lierum nunc et pro tempore existentia monasteria, domos ecclesiarum
et loca, tan habitus ereda quam in posterum dirigenda eorum que
congregationes capitula superiores, officiales, ministris, mona-
chos, fratres, moniales, sorores, et personas utriusque sexus.
Itaque quomodolibet omnibus et singulis eque principaliter et pariter firmiter
et absque ulla di-ferentia uti huiusmodi potiri et gaudere tenere et licite
possint ac debeant perinde ac si illa omnia ipsi eorum que singulis specialiter
et expresse, ac pariter paliter non autem generaliter, neque ad instar concessa
fuerint auctoritate et tenore prelorentium extendimus et ampliamus in
que eis communicamus. decernentes presentes nullo unquam tempore de subre-
ptis, obreptis, aut nullitate vicio, seu intentionis nre, huiusmodi
quomodo de factis, in pugna, in valedam sententia contra
versam revocari ad terminos iuris reduci, aut ad veritas illas quodcumque
iuris facti, aut gratie remedium in premissis posse sed semper et
perpetuo valere et literas. Sicut que huiusmodi integras effectus
Sicut

Et licet Agobis suis eorum quibus et personis nec non Legatis
nunciis et ordinariis predictis sub quibus cunque tenentibus et firmis accan
quibus vis etiam derogatio magis derogationis aliter que etiam tenentibus et in sibi
nos et laiculis vultantibus que etiam decretis in genere sine peccati etiam
intra propriis et ex certa auctoritate ac de huius plenitudine potestatis
etiam in Substantialiter aut alias quomodo de iure concessis etiam uterque viti
bus concessis apud nos etiam notatis. quibus omnibus et singulis etiam supra
illis in scienti derogatione de illis eorum que vis tenentibus specialiter
speci fieri, et presertim in diuina ac de iure ad verbum non autem
per se laiculis Generaliter quatenus in portantes mentio seu quevis alia
et quibus tenentibus aut aliqua alia ex quibus forma ad hoc
servanda fuerit illis tenentibus formas dadas, et decreta in eis
apud nos ac de iure ad verbum non tenentibus omni modo et forma
in illis tradita observata inseri fuerint etiam presentibus pro
sua sententia expressis tenentibus illis aliter in suo iure german
illis tenentibus duntaxat specialiter et ex parte derogamus
et in scienti derogatione de illis eorum que vis tenentibus
singulis supra didicimus quibus eorum tenentibus non tenentibus
ceteris contrariis quibus cunque aut in aliquibus communiter autem in ab eis
den si sede indultum quod interdici, sus pondi de communibus eorum
non possint per se non facientes de tenentibus et ex pre
sente, ac de iure ad verbum de iure huiusmodi mentionem. ceterum
quia de sede est eas tenentibus ad singula que que loca et pro om
nibus ubi opus fuerit etiam fieri ut tenentibus et de illa auctoritate decern
imus quod illis transmitti seu exemplis etiam in presentibus manu ali
cuius notari publici sub scriptis et sigillo ipsius ordinis sancti Ioseph
nisi personis in dignitate ecclesiastica constituti obsequatis
de tenentibus etiam de illa ac de iure ad verbum ubique in iudiciis et extra ad hi
neat que etiam presentibus ad tenentibus presentibus etiam de tenentibus
se. dat. Rom. apud S. Marcellum sub annulo piscatoris die
XXV Septembris M. DC. I Pontificatus nostri anno 2. M. Bes
tus Bar^{ng} Locis annuli Piscatoris. quas quidem pre insertas
as huiusmodi sicut supra in forma tenentibus expeditas quas veras, sanas non fal
sas, non vitatas nec in aliqua eorum parte suspectas sed omni pro
vitiis, et suspitione careere invenimus idem illas per in presentibus
nam in tenentibus transmitti, et exemplis huiusmodi, ac in hanc publi
can formam auctoritate transmitti redigi mandavimus et fecimus. ut ten
tes in auctoritate eorumque nunc decernentes quod huiusmodi publico tenentibus
sunt